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SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

PAVELLO MUNICIPAL MARTORELL, dg. 09 de nov. 2025 Hora d'inici 18:15

CB MARTORELL A 72 - 69 MARISTES ADEMAR A 
(14-13, 23-17, 18-18, 17-21)

Àrbitre principal: MARC LOPEZ VENEGAS Àrbitre(s) auxiliar(s): DIEGO BELTRAN FERNANDEZ

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart CBM 14 23 18 17

MAR 13 17 18 21

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

2 VÍCTOR DIAZ GÓMEZ 16 4/6 66.7 4/5 80.0 0/1 0.0 0/2 0.0 2 1 3 0 4 1 0 1 1 1 4 8

3 ALEX DIAZ GÓMEZ 12 2/7 28.6 2/3 66.7 0/4 0.0 1/2 50.0 1 1 2 1 0 0 0 1 1 -8 2 5

*5 JOEL JOYA VICO 30 5/10 50.0 3/4 75.0 2/6 33.3 2/2 100.0 3 10 13 4 1 0 0 4 3 5 24 14

7 MARC RIBAS ROMERA 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*10 CARLOS CACERES VALLVÉ 17 2/2 100.0 2/2 100.0 0/0 0,0 3/3 100.0 2 1 3 1 4 0 0 2 2 5 7 7

11 GUILLEM CORRAL GIL 14 1/6 16.7 0/1 0.0 1/5 20.0 0/0 0,0 2 1 3 0 0 0 0 1 0 2 0 3

12 MARTIN PELAEZ SALINAS 22 3/6 50.0 3/6 50.0 0/0 0,0 1/5 20.0 2 4 6 0 2 0 0 3 3 -6 4 7

14 ANDRES HERNANGOMEZ SERRANO 12 1/4 25.0 0/0 0,0 1/4 25.0 0/0 0,0 2 1 3 0 0 0 0 1 0 7 2 3

*17 DAVID COROMINAS HINOJOSA 18 2/8 25.0 2/7 28.6 0/1 0.0 3/3 100.0 1 3 4 0 2 1 1 4 3 3 4 7

*22 ENRIC YESTE MORENO 9 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 1 1 1 1 0 1 2 0 0 -1 0

*40 GERARD BASCUÑANA AMAT 28 3/7 42.9 1/3 33.3 2/4 50.0 1/2 50.0 1 1 2 1 4 3 0 2 4 11 8 9

44 XAVIER ORTIZ FERNANDEZ (C) 22 3/10 30.0 1/2 50.0 2/8 25.0 1/2 50.0 1 1 2 4 0 2 0 1 1 -5 9 9

Totals 200 26/67 38.8 18/34 52.9 8/33 24.2 12/21 57.1 18 29 47 12 18 7 2 22 18 3 68 72

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

6 POL CANILLAS CRESPO 6 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 0/0 0,0 1 1 2 1 1 0 0 1 0 -3 0 0

7 MARC HERMOSO FLORES 32 6/13 46.2 4/7 57.1 2/6 33.3 1/1 100.0 1 4 5 0 2 1 2 3 3 -6 14 15

10 MARC MAJORAL DE LOS RIOS 14 1/1 100.0 1/1 100.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 9 0 2

*11 POL VIDAL VALLES 22 3/7 42.9 3/5 60.0 0/2 0.0 3/6 50.0 1 1 2 2 0 0 0 3 5 8 8 9

13 JOAQUIM FRANCH DE PABLO (C) 31 3/8 37.5 3/5 60.0 0/3 0.0 0/0 0,0 1 4 5 2 3 3 0 1 2 -11 9 6

*15 MARC CANILLAS CRESPO 18 4/10 40.0 3/5 60.0 1/5 20.0 0/0 0,0 1 0 1 2 1 2 0 2 0 -4 5 9

19 VICTOR SANCHEZ RODRIGUEZ 4 1/1 100.0 1/1 100.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 -4 2 2

23 HUGO HIDALGO GIL 4 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 0

*31 NIL FRANCES ORTIZ 14 0/3 0.0 0/3 0.0 0/0 0,0 1/2 50.0 2 2 4 2 2 1 0 3 2 5 1 1

*59 PAU MARTORELL CARBALLO 31 4/8 50.0 3/5 60.0 1/3 33.3 0/0 0,0 3 4 7 4 2 1 0 1 1 -8 15 9

77 WILLIAM ERIK AHLBERG 1 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 -1 0

*97 GERARD ROS FERNANDEZ 23 4/12 33.3 1/2 50.0 3/10 30.0 5/9 55.6 0 7 7 1 1 4 0 3 9 -3 21 16

Totals 200 26/64 40.6 19/34 55.9 7/30 23.3 10/18 55.6 12 24 36 15 15 12 2 20 22 -3 75 69


